REPUBLIKA E SHQIPERISE

GJYKATA KUSHTETUESE
KOLEGJI I POSACEM I APELIMIT

Nr. 33/2024 (JR) Tirané, mé\ .01.2026
Nr. 33/) regj.
SHPALLJE
E
NJOFTIMIT PiER GJYKIMIN E CESHTJES Nii SEANCE PUBLIKE

Népérmjet késaj shpallje, Kolegji i Posagém i Apelimit, bazuar n& nenin 65, pika 1 dhe 3 t& ligjit
nr. 84/2016 “Pé&r rivlerésimin kalimtar t& gjyqtaréve dhe prokuroréve né Republikén e Shqipérise”,
njofton subjektet pjesémarrése né proces, si dhe t€ gjithé personat e interesuar se ditén e premte,
daté 27.02.2026, ora 10:00, do t¢ gjykohet n€ seancé gjyqésore publike ¢é€shtja e Juridiksionit t&
Rivlerésimit me numér regjistri (JR) 33/2024, daté 04.09.2024, pér ankimin q¢ Komisioneri Publik
ka béré kundér vendimit t& Komisionit t& Pavarur t¢ Kualifikimit nr. 766, daté 22.05.2024, qé i
pérket subjektit t& rivlerésimit Ervin Aliu.

Seanca né dhomé késhillimi do t€ zhvillohet né seling e Kolegjit t&¢ Posagém t&€ Apelimit, né
adresén Bulevardi “Déshmorét e Kombit™, nr. 3, Tirané.

Trupi Gjykues pérbéhet nga gjyqtarét:
Kryesuese e Trupit Gjykues Albana Shtylla

Relatore e Céshtjes Natasha Mulaj
Gjyqtare Ina Rama
Gjyqtare Rezarta Schuetz
Gjyqtar Sokol Como

Bazuar né nenin 460 pika 5 e Kodit t&¢ Procedurés Civile, kjo shpallje béhet t& paktén 15 dité para
seancés s€ gjykimit, né€ ambientet e Kolegjit t& Posagém t& Apelimit dhe né€ ambientet e Gjykatés
Administrative t& Apelit. Ky njoftim béhet gjithashtu edhe né fagen e internetit t&¢ Kolegjit t&
Posagém t€ Apelimit, né fagen e internetit t&€ Gjykatés Administrative t& Apelit, si dhe me njoftim
individual né t& dhénat e kontaktit t& subjektit té rivlerésimit t& deklaruara né Komisionin e Pavarur
té Kualifikimit, si dhe n€ t€ dhénat elektronike t€ Drejtuesit t&€ Prokurorisé s€ Posagme kundér
Korrupsionit dhe Krimit t& Organizuar.

KRYESUESE E TRUPIT GJYKUES

Bulevardi “Déshmorét e Kombit”, Nr. 3, Tirané&, e-mail: info@kpa.al ; www.kpa.al




